REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
. KESHILLI
Nr. JO64 g%rot. Pogradec, mé24 . ©&. 2023
VENDIM

Nr. 442, daté 2D .0 4 2023

PER MIRATIMIN E EMERTIMIT TE RRUGEVE TE QYTETIT

Késhilli Bashkiak Pogradec né mbledhjen e datés 9 . 04 2023, me propozim (& kryetarit té
Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1, nénpika 1.7 shkronja “b”, nenin 55 shkronja “11” t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetqeversijen vendore”, urdhérit Nr. 1411 daté 10.12.2008, pér
“Miratimin e modelit t& adresés dhe rradhén e vendosjes sé elementéve t& saj” nenin 3 dhe 5 té
ligjit nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” (i ndryshuar), ligjit nr.107/2014 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” (i ndryshuar).

VENDOSI

I.Miratimin e ndryshimit t¢ emértimit t& rrugés nga “Rruga e Stadiumit” me emrin
“Kryepeshkop DAMIAN” (AT.Dhimiter KOKONESHI) né Bashkiné Pogradec sipas
planvendosjes t& hartés bashkéngjitur.

2. Miratimin e ndryshimit t€ emértimit té rrugés nga “Teuta” me emrin “Luan STAROVA?” né
Bashkiné Pogradec sipas planvendosjes té hartés bashkéngjitur.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 té Ligjit nr. 139/20153, daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, (ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligjor nga
Institucioni i Prefektit t€ Qarkut, Pogradec.
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